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VENETO

50 Rana

19° Trofeo Citta del Santo
RISULTATI

Padova, Sabato 15/06/2019 ore 16:46
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 6
2° 4
3° 3
4° 5
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6
5° 2
1° 7
2° 5
3° 4
4° 2
5° 3
6° 6
7° 1
8° 8
1° 3
2° 6
3° 5
4° 2
5° 4
6° 7
7° 1
8° 8
1° 4
2° 8
3° 6
4° 3
5° 5
6° 1
7° 7
8° 2
1° 4
2° 5
3° 2
4° 3
5° 6
6° 1
7° 7
8° 8

Atleta

LAZZARINI MARTINA
FAZZI MARTINA
PERRINO ALESSIA
MASIERO GIORGIA

ZANLORENZI GIULIA
MONTANARI ANGELICA
DE BORTOLI AURORA
ROSSI LUDOVICA
RIZZETTO SOFIA

GOBBO ALICE

PAVAN ANNA
SPERANDIO SERENA
ORSI MARTINA

LIVON BEATRICE SOFIA
CARMINATI ISABELLA
GENCO ALESSANDRA
COSTANZO ELENA

DALLA LIBERA CAMILLA
SCHIAVON ALESSIA
P1ZZOL LORENA DESIREE
MANTOVANI ANNA
ZIRONI GIULIA

DE MARCO EMMA
FECCHIO MADDALENA
MASSARO LUDOVICA

ORTIS ADELE
ZECCHINATO ALICE
ZANATTA ALICE
VOLTAN ELISA
FIORESE SUSANNA
BAGNA ALICE
GOTTI GAIA
BOSELLO LARA

ORIAN EMMA
AGUGIARO SOFIA
MASETTI ZOE
ZECCHIN MARTINA
BASSO DIAMANTE
BUSATTO LINDA
MOCCIA AURORA
BAZZO ARIANNA

Serie

Anno

2005
2005
2005
2003

2005
2006
2006
2003
2006

2006
2006
2004
2005
2006
2004
2004
2003

2006
2001
2005
2004
2002
2006
2003
2006

2001
2005
2001
2001
2003
2005
2006
2004

2003
2003
2003
2002
2006
2003
2004
2004

Foglion. 1
15/06/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO
STELLA MARINA
ASD NATATORIUM TREVISO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

ONDABLU
PADOVANUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO

SEA SUB MODENA
ONDABLU

AMATORI NUOTO
SPORTING CLUB NOALE

CENTRO NUOTO ROSA'
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO
AQUAPOLIS

NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO

2001 TEAM

TEAM VENETO

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74

TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM
AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

Tempo

00:39.36
00:41.19
00:45.96
00:46.64

00:37.13
00:41.75
00:41.88
00:42.37
00:44.49

00:37.89
00:38.40
00:40.05
00:40.14
00:40.63
00:41.58
00:42.94
00:43.73

00:36.84
00:37.45
00:37.94
00:38.31
00:38.62
00:38.89
00:40.35
00:40.49

00:35.02
00:36.68
00:37.21
00:37.35
00:38.20
00:38.29
00:39.64
00:39.69

00:33.95
00:35.11
00:36.16
00:36.59
00:36.74
00:37.66
00:38.83
00:39.39

Pti

3.00

9.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

P NO WNOORA~O

19° Trofeo Citta del Santo
RISULTATI

TOLIN GIULIA

PESCE ANITA

CERCHIARO IRENE

DE LUCA ALESSIA

MIARI FULCIS ALESSANDRA
FINOTTO FRANCESCA
TOFFANIN SOFIA

P1ZZOL MONICA

2004
2001
2002
2003
2001
2002
2001
2001

TEAM VENETO
SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74
TEAM VENETO

HYDROS
PADOVANUOTO
NOTTOLI NUOTO 74

Foglio n. 2
15/06/2019

00:34.59
00:34.85
00:34.90
00:34.92
00:35.10
00:35.16
00:35.53
00:35.81

7.00
6.00
5.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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