

## **RISULTATI**

**50 Rana** Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Padova, Sabato 15/06/2019 ore 16:46

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 7					
1°	6	LAZZARINI MARTINA	2005	PADOVANUOTO	00:39.36	
<b>2°</b>	4	FAZZI MARTINA	2005	PADOVANUOTO	00:41.19	
3°	3	PERRINO ALESSIA	2005	AMATORI NUOTO	00:45.96	
<b>4°</b>	5	MASIERO GIORGIA	2003	AMATORI NUOTO	00:46.64	
3eri	e n° 6					
1°	4	ZANLORENZI GIULIA	2005	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:37.13	
<b>2°</b>	5	MONTANARI ANGELICA	2006	PADOVANUOTO	00:41.75	
3°	3	DE BORTOLI AURORA	2006	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	00:41.88	
4°	6	ROSSI LUDOVICA	2003	PADOVANUOTO	00:42.37	
5°	2	RIZZETTO SOFIA	2006	PADOVANUOTO	00:44.49	
seri	e n° 5					
1°	7	GOBBO ALICE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:37.89	
2°	5	PAVAN ANNA		PADOVANUOTO	00:38.40	
3°	4	SPERANDIO SERENA		STELLA MARINA	00:40.05	
4°	2	ORSI MARTINA		ASD NATATORIUM TREVISO	00:40.14	
5°	3	LIVON BEATRICE SOFIA		PADOVANUOTO	00:40.63	
6°	6	CARMINATI ISABELLA		PADOVANUOTO	00:41.58	
7°	1	GENCO ALESSANDRA		PADOVANUOTO	00:42.94	
8°	8	COSTANZO ELENA	2003	PADOVANUOTO	00:43.73	
eri	e n° 4					
1°	3	DALLA LIBERA CAMILLA	2006	ONDABLU	00:36.84	
2°	6	SCHIAVON ALESSIA		PADOVANUOTO	00:37.45	
3°	5	PIZZOL LORENA DESIREE		NOTTOLI NUOTO 74	00:37.94	
1°	2	MANTOVANI ANNA		PADOVANUOTO	00:38.31	
5°	4	ZIRONI GIULIA		SEA SUB MODENA	00:38.62	
6°	7	DE MARCO EMMA		ONDABLU	00:38.89	
7°	1	FECCHIO MADDALENA		AMATORI NUOTO	00:40.35	
8° .	8	MASSARO LUDOVICA	2006	SPORTING CLUB NOALE	00:40.49	
	e n° 3					
1°	4	ORTIS ADELE		CENTRO NUOTO ROSA'	00:35.02	3.00
2°	8	ZECCHINATO ALICE		PADOVANUOTO	00:36.68	
3° 4°	6	ZANATTA ALICE		SPORTING CLUB NOALE	00:37.21	
-	3	VOLTAN ELISA		PADOVANUOTO	00:37.35	
5°	5	FIORESE SUSANNA		AQUAPOLIS	00:38.20	
6°	1	BAGNA ALICE		NOTTOLI NUOTO 74	00:38.29	
7° 8°	7	GOTTI GAIA		PADOVANUOTO	00:39.64	
-	2	BOSELLO LARA	2004	2001 TEAM	00:39.69	
	e n° 2	ODIAN FAMA	2222	TEANANGNETO	00.00.05	
1°	4	ORIAN EMMA		TEAM VENETO	00:33.95	9.00
2°	5	AGUGIARO SOFIA		TEAM VENETO	00:35.11	1.00
3°	5 2 3 6 1 7 8	MASETTI ZOE		NOTTOLI NUOTO 74	00:36.16	
4°	3	ZECCHIN MARTINA		TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM	00:36.59	
ວິ ເຈ	b 4	BASSO DIAMANTE		AQUAPOLIS	00:36.74	
o"	1	BUSATTO LINDA		CENTRO NUOTO STRA	00:37.66	
	/	MOCCIA AURORA	2004	PADOVANUOTO	00:38.83	
7°	,	BAZZO ARIANNA		NOTTOLI NUOTO 74	00:39.39	



## 19° Trofeo Città del Santo

Foglio n. 2 15/06/2019

## **RISULTATI**

1°	5	TOLIN GIULIA	2004 TEAM VENETO	00:34.59 7.00
<b>2°</b>	4	PESCE ANITA	2001 SPORTING CLUB NOALE	00:34.85 6.00
3°	8	CERCHIARO IRENE	2002 TEAM VENETO	00:34.90 5.00
<b>4°</b>	2	DE LUCA ALESSIA	2003 NOTTOLI NUOTO 74	00:34.92 4.00
5°	3	MIARI FULCIS ALESSANDRA	2001 TEAM VENETO	00:35.10 2.00
6°	6	FINOTTO FRANCESCA	2002 HYDROS	00:35.16
<b>7°</b>	7	TOFFANIN SOFIA	2001 PADOVANUOTO	00:35.53
8°	1	PIZZOL MONICA	2001 NOTTOLI NUOTO 74	00:35 81